
Producent: 
Ecoculture Biosciences SL.
Rambla Obispo Orberá 11 3°D
04001 Almería, Hiszpania

Instrukcja stosowania nawozu
Pomidory i Papryka w polu:  
W celu osiągnięcia szybszego wybarwienia się owoców
Stosować 1 – 1,5  l/ha w xxx l/ha wody, gdy na owocach pojawią się pierwsze przebarwienia.

Pomidory i Papryka pod osłonami:
Stosować 100 – 200 ml/100 l wody po każdym kwitnieniu gdy na owocach pojawią  
się pierwsze przebarwienia.

Instrukcja przechowywania i transportu: Przechowywać w zamkniętych, oryginalnych 
opakowaniach, w pomieszczeniach suchych i chłodnych, w temperaturze od 5 OC do 30 OC,  
z dala od żywności i pasz. Chronić przed dziećmi. Unikać przemrożenia. 
Chronić przed nasłonecznieniem.
Ilość warstw w czasie składowania: max. 10. 
Ilość warstw w czasie transportu: max. 8

Data produkcji:
Okres przydatności do stosowania – 2 lata

Składniki pokarmowe
Bor (B) rozpuszczalny w wodzie - 0,5 % (m/m)
Molibden (Mo) rozpuszczalny w wodzie - 4,00 % (m/m)

NAWÓZ WE
Typ nawozu: E.2.1 Płynna mieszanina mikroskładników pokarmowych: bor (B) i molibden (Mo)

Informacje ogólne
Blush jest nawozem mikroelemntowym dolistnym przeznaczonym do poprawy wybarwienia 
owoców i warzyw. Powoduje przyspieszenie wybarwienia oraz ujednolicenie koloru.  
Powoduje również zwiększenie zwartości cukrów (Brix).

Stosować wyłącznie w uzasadnionej potrzebie. Nie przekraczać zalecanych dawek.

UWAGA: Nawożenie dolistne nie zastępuje  standardowego doglebowego programu  
nawożenia, jest jedynie jego uzupełnieniem. 

Mieszanie: Blush miesza się z nawozami dolistnymi, jednakże należy wykonać test w celu 
sprawdzenia właściwości fizyko-chemicznych mieszaniny.

1,22 kg (1 l)BLUSH
Masa (objętość) netto: Dystrybutor:  

Bioagris Sp. z o.o. spółka komandytowa
ul. Lubawska 4a; 03-011 Warszawa
info@bioagris.pl; tel.: +48 793 797 757

Niebezpieczeństwo

 
UFI: R820-2082-J00V-1QS3

Może działać szkodliwie na płodność lub na dziecko w łonie matki. 
Działa szkodliwie na organizmy wodne, powodując długotrwałe skutki. 

 Zwroty określające warunki bezpiecznego stosowania 

Przed użyciem zapoznać się ze specjalnymi środkami ostrożności.
Nie używać przed zapoznaniem się i zrozumieniem wszystkich środków bezpieczeństwa. 
Unikać uwolnienia do środowiska. 
Stosować odzież ochronną, ochronę oczu, ochronę twarzy.
W przypadku narażenia lub styczności: Zasięgnąć porady lub zgłosić się pod opiekę lekarza.
Przechowywać pod zamknięciem. 
Produkt zawiera: Tetrahydrat oktaboranu disodu (nr WE: 234-541-0, nr CAS: 12280-03-4).


